verilmektedir. Fakat bu kişinin hangi sıbyan mektebinde muallim olduğu açık değildir.

Ancak sıbyan mekteplerinin yaygınlığı dikkate alındığında Kaya Mahallesi‟nde var

olan bir mektepte muallim olduğu düşünülebilir.

Ahmed Kızı Fatıma Hanım Vakfı

Kaya Mahallesi sakinlerinden Fatıma Hanım, H. 1211/M. 1797 tarihli

vakfiyesinden görüldüğü kadarıyla aynı mahalledeki evini ve Çay Mahallesi‟nde bir

bağını malından ayırarak vakfetmiştir (TŞS. 2: 139-140). Vakıf mütevelliliği hayatta

olduğu müddetçe Fatıma Hanım, onun ölümü halinde ise damadı el-hac Mehmed bin

Abdullah‟ın uhdesinde olacaktı.

H. 1156/M. 1744 tarihli vakfiyesine göre, Hoca Ahmed Mahallesi sakinlerinden

Terzi Hacı Mehmed bin Ali, Geyras mevkiinde Defterdar Bahçesi adıyla meşhur

yerdeki bir parça bahçesini malından ayırıp vakfetmiştir (TŞS. 23: 42-43). Vakıf

mütevelliliğine Mehmed Çelebi ibn-i Ahmed getirilmiş ve onun ölümü durumunda

Kiradan gelen paranın üçte birlik kısmının ise medresede eğitim

gören talebelere paylaştırılmasını uygun görmüştür. Talebeden her gün ders bitiminde

üç İhlâs, bir Fatiha suresi okumasını ve sevabını kendi ruhuna hediye etmesini de

şartlar arasında zikretmiştir.

Süleyman Kızı Emine Vakfı

H. 1213/M. 1799 tarihli vakfiyesinde, Mehmed Paşa Mahallesi sakinlerinden

Emine bint-i Süleyman, aynı mahallede bulunan bir ev ve bahçesini vakfedip;

mütevelliliğin hayatta oldukça kendisine, ölünce eşi Hüseyin bin Hasan‟a ve onun da

ölmesi halinde evlatlarına ait olmasını şart koşmuştur (TŞS. 4: 118).